Изъ актовой книги Дрогоичинскаго градскаго суда за 1636—7 г., № 9572, л. 289, 291—2.

№ 206—1637 г. Апрѣля 3 дня.

Заявлені жителей г. Бѣльска на протопопа
Михаила Янубовича за нарушеніе общест-
веннаго покоя въ Бѣльскѣ.

Actum in castro Mielnicensi feria sex-
ta post dominicam Judica Quadragesima-
lem proxima, anno Domini millesimo sex-
centesimo trigésimo septimo.

Ex parte oppidanorum Bielscensium
relatio.

Ministerialis generalis regni providus
Joannes Piotronko authenticus et iuratus
coram officio praesenti capitaneali castren-
si Mielnicensi personaliter stans, in vim
suae fidelis relationis ubivis locorum fa-
ciendae (facta imprimis protestatione con-
tra officium castrense Branscense de eo,
quod relationem infrascriptam ad acta
officii sui suscipere noluit) publice libere-
que recognovit, quia citationem literalem
mandati sacrae regiae maiestatis, sigillo
regni minoris cancellariae obsignatam, pro
judiciis sacrae regiae maiestatis post eu-
rialibus, cum praefixione termini a positio-
ne citationis in quatuor septimanis seu
dum causa infrascripta ex registro causa-
rum fisci legitime ad judicandum incide-
rit servientem, ex parte instigatoris sacrae
regiae maiestatis et reipublicae actoris
super venerabilem Theodorum Jakobowic
protopopam et parochum ecclesiae Appa-
ritionis sancti Michaelis Bielscensis ritus
graeci, tum et instigatorem judicii castren-
sis Branscensis uti principales causae in-
frascriptae motores, vindicando jura re-
giae majestatis et jurisdictionem per cita-
tos temere convulsam stabiliendo, pro
munere officii ejusdem instigatoris citatos
ideo, quia ipsi in depravationem jurium
regionum ac in enervationem et convulsi-
onem jurisdictionis sacrae regiae maiesta-
tis, qui ex praescripto legum publicarum
super omnes regias civitates et incolas
earum eidem sacrae regiae maiestati com-
petit, ausi sunt anno proxime praeterito,
in causa quadam mentali tumultus, quasi
ex occasione religionis in oppido Bielscen-
si exorta, oppidanorum Bielscensium pro-
tunc in magistratu existentium ac in eo-
dem processu et mandato expressum jure
magdeburgensi gaudentium ac jurisdic-
tioni Regiae subjectos ad iudicium capita-
neale castrense Branscense, uti ad forum
incompetens, obmisso illorum proprio et
competenti in materia foro, illi non sub-
jecta tenere evocari ibidemque decretis
quibusdam ac insuper paena infamiae ex
instantia citatorum ob erroneas praefato-

rum civium Bielscensium defensas nec ab eis ad sacram regiam maiestatem provocationem ipsos innodare et pro infamibus publicare, prout ipsis ubivis in termino actu eiusdem decreti fusius deducetur. Citantur igitur ad videnda et audienda decreta praefata ac ipsummet paenam infamiae cum illius publicatione per decretum sacrae regiae maiestatis cassari et cives Bielscenses ab eadem relevari, hocque totum negotium causae principalis ad sacram regiam maiestatem uti iudicium competens restitui, citatosque ne in posterum talia attentare praesumant, paena evocationis et aliis ex arbitrio regiae maiestatis irrogandis puniri, causamque suprascriptam ad integrum restitui. Mandato eodem sacrae regiae maiestatis de praemissis . . . feria tertia post dominicam Judica quadregesimalem proxime praeterita, in oppido Bielsk domo praefati protopopae Bielscensis posuit et de positione eidem protopopae ut juris est publicavit. Super quod suam relationem fecit.

Изъ актовой книги Мельницкаго гродскаго суда № 1039-3, л. 538, 539 об.

№ 207—1638 г. Мая 14 дня.

Дарственная запись на два участка земли въ г. Дрогичинъ въ пользу причта Преображенской церкви въ г. Дрогичинъ.

Actum in Drohiciu coram officio Advocatiali civili Drohiciensi feria sexta post dominicam Rogationum proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo octavo.

Prezbiteri Zabuscensi donatio.

Coram officio et actis praesentibus advocatilibus Drohicensibus personaliter comparentes famati Andreas zolkowski et honesta Catherina Griglowna invicem

coniuges, ipsa quidem Catherina cum praesentaneo consensu et asistentia eiusdem mariti sui et Sebestianus Gregłowic cives Drohicenses, sani mente et corpore existentes, palam publiceque recognoverunt, quia ipsi venerabili Petro Paczkowski prezbitero ecclesiae Transfigurationis Domini ritus graeci ecclesiaeque praefatae et ejus successoribus legitimis bona sua haereditaria, videlicet duos hortos dictos *Szapizinskie* seu *Goscinskie* et *Sitczynskie* seu *Pniewskie* inter metas plateae Zydzinskie ex una et Jama Wąszowskie ex altera parte iacentes, incipientes ab horto Ostawkowskie usque ad fluviolum protendentes, prout eidem horti se in suis metis et limitibus extendunt et protenduntur, in fundis civilibus Drohiciensibus Zabuscensibus sitos et existentes, nihil ibidem pro se et suis successoribus reservando seu excipiendo, dederunt, donaverunt et voce irrevocabili inscripserunt, ex nunc eidem praezbitero seu eius ecclesiae intromissionem realem cum actuali ac pacifica possessione per officium competens in eodem hortos, per se recognoscentes donatos libere acceptando, admittendo inscribendoque se cum suis successoribus, de omnibus bonis suis eosdem donotarios in praemissis bonis donatis ab omnibus personis propinquis et remotis tueri, defendere solique non iniuriari sub damnis simpliciter absque corporali juramento taxandis et edicendis, pro quibus quidem damnis peremptoria coram officio consulari seu advocatiali civili Drohiciensi responsione, nullis diffugiis, dilationibus, appellationibus, evasionibus, arestis fataliis praemisssa evadendo, hac sua recognitione ad id accedente.

Et hieidem coram officio praesenti personaliter comparentes famati Alexander Nieroda et Andreas Plewka, scabini jurati una cum praecone advocatiali provido Laurentio Zielazowski palam recognoverunt, quia ipsi die actus hodierni condescendendo ad bona seu hortos suprascriptos per praefatos recognoscentes praezbi-

tero et eius ecclesiae Zabuscensi perpetue donatos et inscriptos, vigore eiusdem inscriptionis intromiserunt, possessionem pacificam contulerunt, nemine impugnante et contradicente.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1641 г. № 10534, л. 227 об.—228.

№ 208—1639 г. Марта 19 дня

Продажная запись на участокъ земли въ пользу священника Дрогичинской Николаевской церкви.

Judicium bannitum advocatiale Drohicense celebratum in Drohicin feria sexta post dominicam Invocavit Quadregesimallem proxima, anno Domini 1639 in praesentia generosi Lamberti Groth advocati nec non famatorum Petri Stynsonowicz viceadvocati, Andreae Plewka, Andreae Zolkowski, Andreae Zaborowski, Alexandri Mordzik scabinorum civitatis Drohicensis.

Poponi Sancti Nicolai et Skiianownie coniugibus donatio.

Comparens personaliter coram officio et actis advocatilibus civilibus Drohiciensibus famatus Alexander Puckowski Weremieykowicz, civis Drohiciensis, sanus mente et corpore existens, palam libereque recognovit, quia ipse honorabili Stephano Kuczynski, poponi ritus graeci Sancti Nicolai et Appolloniae Skiianowna, conjugibus et eorum successoribus medium mansum haereditarium paternum dictum Szyieczynski, super ipsum erga alios fratres divisione concernentem in omni triplici campo, inter metas Andreae Sersen ex una et Jacobi Weremieykowicz Putkowski fratris recognoscentis ex altera partibus, prout in se habetur, cum omnibus utilitatibus, fructibus, proventibus, nihil ibidem pro se et suis successoribus reservando seu excipiendo, hic in fundis civilibus Drohiciensibus sitos existentes,

seu prout solus antea tenuit, habuit et possidebat, pro summa trecentorum florenorum polonicalium vendidit, inscripsit et irrevocabiliter resignat perpetuis temporibus, ex nunc illis intromissionem cum possessione officiose acceptandam libere admittendo inscribendoque se, eosdem donatorios suos in dictum medium mansum de omnibus bonis suis cum suis successoribus ab omnibus personis propinquis et remotis, inscriptionibus prioribus et posterioribus tueri, evincere et intercedere, idque sub vadio similis summae aliorum trecentorum florenorum polonicalium et peremptorio coram officio advocatiali Drohicensi responsione, nullis dilationibus, appellationibus, motionibus et earum prosequutionibus ad praemissa mediantibus.

Et hieidem personaliter comparentes famati viri Andreas Plewka et Andreas Zochowski una cum praecone civili honesto Stanislao Zaleski publice recognoverunt, quia ipsi die hodierna condescendendo ad bona seu medium mansum, ibidem supranominatum honorabilem Stephanum Kuczynski poponem et Appolloniam Skiianowna coniuges ipsis per suprascriptum Alexandrem Puckowski Weremieykowicz pro summa trecentorum florenorum polonicalium venditum intromiserunt, possessionem pacificam contulerunt, nemine impugnante nec contradicente.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1644 г. № 10534, л. 318 322 об.—333.

№ 209—1639 г. Мая 5 дня.

Дарственная запись Матвѣя Альбертовича Морачевскаго на участокъ земли въ г. Дрогичинѣ въ пользу священника Дрогичинской Николаевской церкви о. Стефана Кучинскаго и его супруги.

Actum in Drohicin coram officio advocatiali civili Drohicensi feria quinta post

dominicam Conductus Paschae proxima, anno Domini 1639.

Poponi Rutenensi Kucinski per Moracewski donatio.

Comparens personaliter coram officio et actis praesentibus advocatibus civilibus Drohicensibus nobilis Matheus Moracewski, filius olim Alberti Moracewski camerarii terrae Drohicensis, certam possessionem in Drohicin habens, sanus mente et corpore existens, palam libereque recognovit, quia ipse honorabili Stephano Kuczynski, poponi ritus graeci Sancti Nicolai et Appolloniae Skiianowna coniugibus et eorum successoribus hortum suum proprium dictum Krupiczki sex sulcorum per duo stadia tendentem, cum area ad eundem hortum pertinente, inter metas tenutae ad praesens Skiianowska ex una et Mlozewicz ex altera partibus, hic in fundis civilibus Drohicensibus situm, prout in se habetur, cum omnibus utilitatibus, nihil ibidem pro se et suis successoribus reservando seu excipiendo, accepta redonatione sufficienti, dedit, donavit, inscripsit et irrevocabiliter resignavit perpetuis temporibus, ex nunc illis intromissionem officiosam acceptandam libere admittendo inscribendoque se eosdem ab omnibus personis propinquis et remotis tueri, evincere, intercedere per omnes proscriptiones juris Magdeburgensis et peremptoria coram officio advocatiali Drohicensi responsione, nullis dilationibus, apellationibus, motionibus, evasionibus ad praemissa mediantibus.

Et hieidem comparentes famati viri Andreas Zolkowski et Andreas Plewka scabini jurati, una cum praecone civili honesto Stanislao Zaleski, palam recognoverunt, quia ipsi die hodierna condescendendo ad hortum suprascriptum ibidem supranominatos Stephanum Kuczynski poponem et Appolloniam Skiianowna coniuges ipsis per supranominatum Moracewski modo donatorio inscriptum in-

tromiserunt, nemine impugnante nec contradicente.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1644 г. № 11535, л. 333, 334.

№ 210—1639 г. Мая 6 дня.

Мировая сдѣлка между двор. Мартиномъ Гинчей и свящ. Боковенской ц. о. Гиацин- томъ.

Actum in castro Mielnicensi feria secunda post dominicam Misericordiae proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo nono.

Hynca et honorabilis poponus Bokoviensis quietantur.